–1–

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MIDEA REAL ESTATE HOLDING LIMITED

美的置業控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3990）

2025 年 5 月 23 日舉行之股東週年大會－投票表決結果
及派發末期股息

美的置業控股有限公司（「本公司」）於2025年5月23日舉行之股東週年大會（「股東週年大

會」）上，主席要求就2025年4月30日股東週年大會通告（「股東週年大會通告」）所載，並

提呈大會的各項決議案，以投票方式進行表決。本公司所有董事（「董事」）均已親身或透

過電子方式參加股東週年大會。

本公司欣然宣佈投票結果如下：

決議案
票數

(概約 %)
贊成 反對

普通決議案
1.  接收及採納本公司截至 2024 年 12 月 31 日止年

度的經審核合併財務報表及董事會報告以及本

公司的核數師報告。

1,227,804,684
（99.97%）

425,726
（0.03%）

2.  宣派截至 2024 年 12 月 31 日止年度的末期股息

每股普通股 0.27 港元。
1,228,230,410
（100.00%）

0
（0.00%）

3. (a) 重選王大在先生為本公司執行董事。 1,226,359,017
（99.85%）

1,871,393
（0.15%）

(b) 重選劉敏女士為本公司執行董事。 1,226,359,017
（99.85%）

1,871,393
（0.15%）

(c) 重選何劍鋒先生為本公司非執行董事。 1,225,176,168
（99.75%）

3,054,242
（0.25%）

(d) 重選任凌艷女士為本公司非執行董事。 1,226,357,217
（99.85%）

1,873,193
（0.15%）

(e) 重選譚勁松先生為本公司獨立非執行董事。 1,223,184,100
（99.59%）

5,046,310
（0.41%）

(f) 重選歐陽偉立先生為本公司獨立非執行董事。 1,227,861,210
（99.97%）

369,200
（0.03%）

(g) 授權董事會（「董事會」）釐定董事薪酬。 1,228,085,410
（99.99%）

145,000
（0.01%）

4.  重新委任羅兵咸永道會計師事務所為本公司的

核數師及授權董事會釐定彼等薪酬。
1,226,927,361
（99.89%）

1,303,049
（0.11%）

–2–

決議案
票數

(概約 %)
贊成 反對

普通決議案
5.  授予董事無條件授權以配發、發行及處置不超過

本公司於通過本決議案當日已發行股份總數

20%的額外股份。

1,211,969,363
（98.68%）

16,261,047
（1.32%）

6.  授予董事無條件授權以購回不超過本公司於通

過本決議案當日已發行股份總數 10%的本公司

股份。

1,228,230,410
（100.00%）

0
（0.00%）

7.  將根據上文第 6 項決議案購回的股份數目，加入

根據上文第 5 項決議案可供董事配發的股份數

目。

1,212,036,363
（98.68%）

16,194,047
（1.32%）

有關決議案的全文，請參閱股東週年大會通告。由於第1項至第7項各決議案均獲超過50%
之票數贊成，故有關決議案已正式通過為普通決議案。

於股東週年大會當日，本公司已發行普通股之股份總數為1,435,411,483股（「股份」），其中，

4,770,000股股份由本公司委任以服務本公司於2024年5月24日採納之股份獎勵計劃為目的之

獨立受託人持有。獨立受託人不得就其在信託項下持有的任何股份行使投票權。因此，於股

東週年大會當日，給予股份持有人（「股東」）權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反

對所有提呈決議案之股份總數為1,430,641,483股。概無任何股份給予股東權利出席股東週年

大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.40條所載須放棄表決

贊成決議案。除本段所披露者外，概無任何股東須根據上市規則之規定放棄表決權。概無人

士於本公司日期為2025年4月30日的通函中表明其擬投票反對任何所提呈的決議案或其將於

股東週年大會上放棄投票。

本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監

票員。

派發末期股息

派發截至2024年12月31日止年度的末期股息每股普通股0.27港元的決議案已於股東週年大會

上獲股東正式通過及批准。

末期股息將於2025年8月21日或前後向於2025年8月7日名列本公司股東名冊上之股東以現金

派付。

為確定有權收取末期股息的股東身份，本公司將於 2025 年 8 月 6 日至 2025 年 8 月 7 日（包

括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會辦理股份過戶登記。所有過戶連同有

關股票，須不遲於 2025 年 8 月 5 日下午 4 時 30 分交回本公司之香港股份過戶登記分處卓佳

證券登記有限公司，地址為香港夏慤道 16 號遠東金融中心 17 樓。

–3–

承董事會命
美的置業控股有限公司

主席兼執行董事
郝恒樂

香港，2025年5月23日

於本公告日期，本公司執行董事為郝恒樂先生、王大在先生及劉敏女士；本公司非執行董事

為何劍鋒先生、趙軍先生及任凌艷女士；而本公司獨立非執行董事為譚勁松先生、歐陽偉立

先生及陸琦先生。